
DÍLČÍ SMLOUVA  

Číslo související Rámcové dohody:  80SD000562  

Číslo a název dílčí smlouvy:  20ZA-003379  „D5 Spáry a trhliny – v AB 2024“  

ISPROFIN/ISPROFOND:  500 116 0009 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako 

„Dílčí smlouva“): 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Správy dálnic 

(dále jen „ŘSD“) 
 

a 
 

 

PDC SIMOST s.r.o. 

se sídlem: Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

IČO: 253 09 684 

DIČ: CZ25309684 

zápis v obchodním rejstříku:  vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24361  

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

(dále jen „Dodavatel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 13. května 2024 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:        

       druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody):  v rámci této zakázky bude realizován 

stavební objekt SO 106 – Spáry a trhliny ve vozovce s AHV a stavební objekt SO 180 – DIO.  



Podrobně je plnění specifikováno v příloze této dílčí smlouvy č. 1 – Položkový rozpočet Plnění 

(oceněný Soupis prací) a v příloze č. 2 – Specifikace plnění dílčí smlouvy. 

       množství / rozsah Plnění:  je uvedeno v příloze č. 1 – Položkový rozpočet Plnění (oceněný 

Soupis prací). 

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 

dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 

dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 

vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění. 

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Dálnice D5 ve 3 úsecích - úsek 

km 28,50 – 34,00 P, úsek km 62,00 – 66,50 P, úsek km 40,00 – 37,50 L a dále na větvích 

křižovatek Mýto L+P a Rokycany L+P.  

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 70 kalendářních dnů ode dne účinnosti 

této Dílčí smlouvy.  

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.      

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 – Položkový rozpočet Plnění 

(oceněný Soupis prací). 

10. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 

č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině potvrzuje, že  

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 

orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 

nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1, 

c) nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 

právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

d) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 

Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 

Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, 

fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku, 

 
1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či 

osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským 

státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku 



e) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 

Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 

Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 

osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2, 

f) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 

Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 

Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 

jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 

orgánu se sídlem v Rusku, 

g) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 

s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky 

přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným 

v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet Plnění (oceněný Soupis prací). 

Příloha č. 2 – Specifikace plnění dílčí smlouvy 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

                                                                                                                   XXX 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                         xxxxxxxxxxxxxxxxx                        

       ředitelka Správy dálnic                                                    jednatel 

 
2 DTTO 
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 

č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

XXXXXXXXXXXXXXXX 



Příloha č. 1

Číslo 

položky

Kód

položky 

OTSKP

Název položky
Měrná 

jednotka
počet Mj 

Jednotková 

cena                    

(Kč bez DPH)  

Celkem                    

(Kč bez DPH)

113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu. (např. komůrka 15/25 mm)

931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2

113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu. (např. komůrka 20/30 mm)

931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2

113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu. (např. komůrka 20/30 mm)

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2

SO 106 - CELKEM xxxxxxxx

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA 

VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH 

montáž, demontáž, kontrola DIO
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 

a aktuálně platných provozních směrnic objednatele. jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 

opatření. Bez pronájmu dopravního značení

např. schéma DK210, DK212 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, I.díl

Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA 

VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH

pronájem
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

např. schéma DK210, DK212 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, I.díl

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO 

PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) 

montáž, demontáž, kontrola DIO

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 

a aktuálně platných provozních směrnic objednatele. jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 

opatření. Bez pronájmu dopravního značení

např. schéma DK230, DK330, DK231, DK331, DK240, DK 340, DK241, DK341 z příručky pro označování pracovních míst 

na dálnicích, I.díl

Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO 

PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU)  - pronájem

jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

např. schéma DK230, DK330, DK231, DK331, DK240, DK 340, DK241, DK341 z příručky pro označování pracovních míst 

na dálnicích, I.díl

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO 

JEDNOHO PRUHU

 montáž, demontáž, kontrola DIO
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 

a aktuálně platných provozních směrnic objednatele. jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 

opatření. Bez pronájmu dopravního značení

např. schéma DK350, DK360 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, I.díl

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO 

JEDNOHO PRUHU 

pronájem
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

např. schéma DK350, DK360 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, I.díl

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA ČÁST VĚTVE MUK  - 

DOPRAVA VEDENA V JEDNOM PROVIZORNÍM PRUHU

montáž, demontáž, kontrola DIO
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 

a aktuálně platných provozních směrnic objednatele. jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 

opatření. Bez pronájmu dopravního značení

např. schéma DK430, DK 440, DK 431, DK 441 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, I.díl

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA ČÁST VĚTVE MUK  - 

DOPRAVA VEDENA V JEDNOM PROVIZORNÍM PRUHU

pronájem

jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků popřípadě předzvěstných vozíků

např. schéma DK430, DK 440, DK 431, DK 441 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, I.díl

SO 180 - CELKEM xxxxxxxx

2 694 000,00

3 259 740,00

Místo plnění:

D5     km 28,500 – 34,000 P, 

          km 62,000 – 66,500 P,

          km 40,000 – 37,500 L, 

          větve křižovatek Mýto L+P a Rokycany L+P.

D5 Spáry a trhliny – v AB 2024

Soupis prací

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH

SO 106 - Spáry a trhliny ve vozovce s AHV

SO 180 - DIO

2,00 xxxxxxx xxxxxxxx

28 m

350

24000 xxxxx

xxxxxxxx

24000 xxxxx xxxxxxxx

průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 

úpravy spar a přípravy povrchu

30 m

150 xxxxx xxxxxxxx

150 xxxxx xxxxxxxx

32 m

průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 

úpravy spar a přípravy povrchu

29 m xxxxxxxx

350 xxxxx

xxxxx xxxxxxxx31 m

33 mprůžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 

úpravy spar a přípravy povrchu

15 2720.15 KPL 1,00 xxxxxxx xxxxxxxx

1,00 xxxxxxx xxxxxxxx16 2720.16 den

17 2720.17 KPL 16,00 xxxxxxx xxxxxxxx

xxxxxxx20 2720.20 den xxxxxxxx

16,00 xxxxxxx xxxxxxxx18 2720.18 den

19 2720.19 KPL 2,00 xxxxxxx xxxxxxxx

2,00

28 2720.28 den

27 2720.27 KPL 2,00 xxxxxxx xxxxxxxx



                                                                                                                                                                  Příloha č. 2  

SPECIFIKACE  DÍLČÍ  SMLOUVY 

Předmětem plnění:  

Předmětem plnění je zhotovení oprav divokých trhlin různých délek v AB povrchu vozovky 

dálnice D5. Součástí plnění poskytnutého Dodavatelem je proříznutí komůrky převážně 15x25 

mm, vyfoukání komůrky, aplikace spojovacího postřiku. Následně bude provedeno těsnění 

(zalití) komůrky pružnou modifikovanou zálivkovou hmotou za horka a úklid pracoviště.  

Součástí plnění je i realizace DIO. 

 

Místo plnění: dálnice D5 v km 28,5 – 66,5 

Konkrétní úseky: 

       km 28,5 – 34,0 P  - PJP + LJP + stoupací 

       km 62,0 – 66,5 P  - PJP + LJP + stoupací 

       km 40,0 – 37,5 L – PJP + LJP 

       větve křižovatky Rokycany L+P (EXIT 60) 

       větve křižovatky Mýto L+P (EXIT 50) 

      

Práce budou prováděny v jízdních pruzích D5 (PJP – pravý jízdní pruh, LJP – levý jízdní pruh, 

stoupací pruh) a na větvích křižovatek. 

Součástí plnění je i DIO, které zajišťuje Dodavatel. 

 

Ostatní: 

Budou dodržovány a plněny podmínky Rámcové dohody č. 80SD000562. Provedení dle 

Přílohy RD č. 1 „Specifikace plnění“. 

Před zahájením prací předloží Dodavatel Technologický předpis. 

Po dokončení prací předloží Dodavatel Souhrnnou závěrečnou zprávu o hodnocení jakosti 

Technologický předpis bude zkontrolovaný a odsouhlasený pracovníkem provádějícím 

technickou pomoc Objednateli. 

Souhrnná závěrečná zprávu o hodnocení jakosti (obsah přiměřeně dle „Zásady pro hodnocení 

jakosti dokončených staveb PK Dodavatelem“ – viz. xxxxxxxxxxxx), bude zkontrolovaná a 

odsouhlasená pracovníkem provádějícím technickou pomoc Objednateli. 

 

Termín plnění: 

Do 70 dnů od účinnosti smlouvy (od zveřejnění v registru smluv). 

 

Záruční doba: 24 měsíců. 

 

XXXXXXXXXXXXXX                 XXXXXXXX 


